

PAŃSTWOWA UCZELNIA ZAWODOWA
im. Ignacego Mościckiego
w CIECHANOWIE
ul. Gabriela Narutowicza 9, 06-400 Ciechanów

KAI.262.24.2021

Ciechanów dnia 15.12.2021 r.

Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego: **Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowo kosztorysowej w ramach zadania pn.: „Budowa i wyposażenie Centrum Innowacji i Transferu Technologii PUZ w Ciechanowie”**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.) dalej jako „ustawa Pzp”, Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuję treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie Wykonawcy:

1. Czy koncepcja, która jest zamieszczona jako załącznik nr 10 do oferty przetargowej jest wiążąca dla Wykonawcy? Jeśli tak, w jakim zakresie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że koncepcja, która jest zamieszczona jako załącznik nr 10 do oferty przetargowej nie jest wiążąca dla Wykonawcy. Zamawiający przygotował koncepcję w celu potwierdzenia możliwości realizacji założonych funkcji i funkcjonalności obiektu oraz szacunku wartości zamówienia.

Pytanie Wykonawcy:

2. W koncepcji, o której mowa w powyższym pytaniu zaplanowane są jedynie dwa pomieszczenia laboratoryjne, natomiast w Opisie przedmiotu zamówienia wykaz planowanych pomieszczeń laboratoryjnych jest znacznie większy. Czy Wykonawca ma za zadanie zaprojektować dane pomieszczenia w obszarze dwóch pomieszczeń laboratoryjnych, które przedstawione są w koncepcji? Czy znane są szacowane wielkości pomieszczeń wymienionych w Opisie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że Wykonawca ma za zadanie zaprojektować wszystkie wymagane w OPZ pomieszczenia (w tym laboratoryjne) w projektowanym obiekcie oraz uzgodnić je z Zamawiającym.

Pytanie Wykonawcy:

3. Czy wykonanie projektu technologii jest w zakresie Wykonawcy? Czy zatrudnienie technologa leży po stronie Zamawiającego? Przy specjalistycznym sprzęcie oraz pomieszczeniach, które zostały wymienione w Opisie przedmiotu zamówienia współpraca z technologiem byłaby wskazana już na etapie projektowym. Czy Wykonawca będzie miał dostęp do projektu technologii?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wykonanie projektu technologii obiektowych takich jak m. in. Data Center, OZE (fotowoltaika, pompy ciepła, generator wiatrowy, itp.), magazyny energii, segregacji odpadów, klimatyzacji, wentylacji, wod-kan jest w zakresie Wykonawcy. Wykonawca powinien przewidzieć w ramach zespołu projektowego również technologa. Przy projektowaniu wymienionego w OPZ specjalistycznego sprzętu oraz pomieszczeń Zamawiający wymaga udziału technologa na etapie projektowym. Wykonanie projektu technologii obiektowych jest przedmiotem niniejszego zamówienia, co oznacza, że Wybrany Wykonawca ma je zaprojektować. Natomiast technologie związane z prowadzonymi przez Uczelnię pracami badawczo-rozwojowymi, wdrożeniowymi i innowacyjnymi zostaną przedstawione wybranemu w postępowaniu Wykonawcy.

Pytanie Wykonawcy:

4. Zamawiający wymaga, aby projektowany budynek był podłączony do dwóch stacji transformatorowych. Czy istnieje możliwość podłączenia projektowanego budynku do istniejących stacji czy wymagane jest zaprojektowanie nowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że z informacji które posiada, istnieje możliwość podłączenia projektowanego budynku do istniejących stacji elektroenergetycznych. Wykonawca w ramach realizacji zamówienia ma obowiązek uzgodnienia warunków technicznych podłączenia obiektu do dwóch źródeł zasilania z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego.

Z up. Kierownika Zamawiającego


KANCLERZ
mgr inż. Piotr Wójcik